
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,115,451 1,984,622 130,829

200 세외수입 1,785,023 1,661,994 123,029

220 임시적세외수입 1,784,523 1,661,494 123,029

222 잉여금 570,227 447,198 123,029

222-01 순세계잉여금 570,227 447,198 123,029

[ 지하수특별회계 ] 141,830 35,880 105,950

< 상하수도과 > 141,830 35,880 105,950

  ▣지하수특별회계 순세계잉여금 141,830 35,880 105,950

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 6,677 0 6,677

< 사회복지과 > 6,677 0 6,677

  ▣과년도 수입 6,677 0 6,677

[ 관광지조성사업보상기타특별회계 ] 120,279 120,280 △1

< 관광과 > 120,279 120,280 △1

  ▣장목관광지 조성사업 보상비 잉여금 120,279 120,280 △1

[ 기반시설기타특별회계 ] 301,441 291,038 10,403

< 도시과 > 301,441 291,038 10,403

  ▣순세계잉여금(기반시설부담금) 301,441 291,038 10,403

경정141,830,000원

6,677,000원

120,279,000원

경정301,441,000원

500 보조금 330,428 322,628 7,800

520 시,도비보조금등 85,925 78,125 7,800

521 시·도비보조금등 85,925 78,125 7,800

521-01 시·도비보조금등 85,925 78,125 7,800

[ 지하수특별회계 ] 7,800 0 7,800

< 상하수도과 > 7,800 0 7,800

  ▣도비보조금 7,800 0 7,800경정7,800,000원 - 기정0원
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